з

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2022                                                                                                                    № 660

 О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 13.09.2021 № 488 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в округе Муром на 2022-2024 годы»

	 На основании ст. 179 БК РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации округа Муром от 01.09.2021 № 457 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ округа Муром», Уставом округа Муром
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 13.09.2021 № 488 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в округе Муром на 2022-2024 годы»:
1.1 Изложив строку «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» таблицы «Паспорт муниципальной программы» в редакции:
«
	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы
	Источники     финансирования
	Расходы по годам (тыс. рублей)

	Всего
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Всего
	17346,5
	5655,5
	5845,5
	5845,5

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	Бюджет округа
	17346,5
	5655,5
	5845,5
	5845,5

	Иные источники   финансирования
	-
	-
	-
	-

».
1.2 Изложив таблицу «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы»  в редакции:
«
Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы в округе Муром  на 2022-2024 годы»

	№ п/п
	Структурные элементы (основные мероприятия) муниципальной программы
	Ответственный исполнитель соисполнители муниципальной программы
	Код бюджетной классификации
	Источник
финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	всего
	в том числе

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Цель: Развитие и совершенствование муниципальной службы в округе Муром

	Задача 1. Повышение и развитие кадрового потенциала муниципальных служащих администрации округа Муром

	1.
	Комплексы процессных мероприятий

	1.1
	Комплекс процессных мероприятий «Профессиональное развитие кадрового потенциала муниципальных служащих»

	Управление аппарата администрации округа Муром
	703
	0104
	1340100000
	000
	Всего:
	90,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Бюджет округа
	90,0
	30,0
	30,0
	30,0

	1.1.1
	Повышение квалификации муниципальных служащих администрации округа Муром

	Управление аппарата администрации округа Муром
	703
	0104
	1340110020
	000
	Всего:
	90,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Бюджет округа
	90,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Задача №2: Стимулирование результатов служебной деятельности
муниципальных служащих администрации округа Муром

	2
	Комплексы процессных мероприятий

	2.1
	Комплекс процессных мероприятий «Кадровые технологии на муниципальной службе»

	Управление аппарата администрации округа Муром
	703
	0000
	1340200000
	000
	Бюджет округа
	17256,5
	5625,5
	5815,5
	5815,5

	2.1.1
	Организация и проведение первого этапа конкурса
«Лучший муниципальный
служащий Владимирской области»

	Управление аппарата администрации округа Муром

	703
	0104
	1340210130
	350
	Бюджет округа
	66,0
	22,0
	22,0
	22,0

	2.1.2
	Пенсия за выслугу лет муниципальным служащим (при достижении установленных условий)
	Управление аппарата администрации округа Муром

	703
	1001
	1340220020
	312
	Бюджет округа
	17190,5
	5603,5
	5793,5
	5793,5

	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ
	х
	703
	х
	х
	х
	Всего:
	17346,5
	5655,5
	5845,5
	5845,5

	Бюджет округа
	17346,5
	5655,5
	5845,5
	5845,5

».
	2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальника управления аппарата администрации В.К.Вахляева.
[bookmark: _GoBack]	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Консультант по кадровым вопросам
управления аппарата администрации
	Е.Н.Васильева

	округа Муром

	       Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа
Муром по управлению делами администрации,
начальник управления аппарата администрации
	В.К.Вахляев

Начальник финансового управления
администрации округа Муром

Директор МКУ «Централизованная бухгалетрия
администрации округа Муром

Заведующий отделом экономики
администрации округа Муром

О.А.Балнова

Е.В.Ценилова

Н.Э.Малышева

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

Файл сдан:
Ведущий специалист отдела делопроизводства МКУ
округа Муром «Организационное управление»                                             О.В. Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю         ______________________________
(подпись исполнителя)
Имя файла документа: О внесении изменения в постановление администрации округа Муром от 13.09.2021 №488 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в округе Муром на 2022-2024годы»

	Разослать:
	По 1-экз., в дело, Васильевой Е.Н.
МКУ «ЦБ администрации округа Муром», финансовое управление, отдел экономики, МКУ «Организационное управление» (для размещения на сайте).